GAMARA
MUNICIPAL
DE PAUDALHO

a s a  r  o  m f i it i o j  o  a ci c r  o i • « «

Indicação n° b  l  / 2023

Gabinete do Vereador

Sergio Gomes da Silva (SERGETH)

Indico a mesa diretora, cumprindo as formalidades regimentais, para que seja
solicitado ao EXm° Sr. Prefeito Marcelo Fuchs Campos Gouveia do Município
de Paudalho, e extensivo ao Sr. Carlos Gouveia, secretário de
Desenvolvimento Urbano e Agrário, para que seja providenciada uma Placa de
identificação do Município de Paudalho.

JUSTIFICATIVA:

Com a duplicação da BR 408, a nossa cidade ficou sem identificação para os
cidadãos que vem de outras cidades e que querem ter acesso ao nosso
Município, por esse motivo peço para que seja instalada uma placa de
identificação a margem da BR 408, próximo ao abrigo de ônibus, solicito por
esta obra que é de interesse público.

Sala das Sessõe

3//0í>toi
VĉjL--x .

Rua João Alfredo, n° 100 -  Centro -  Paudalho -  PE
CEP 55825-000 -  Fone: 36361306